
86-300 Grudziądz, ul. Mickiewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 901, fax /+48 56/ 45 04 934 

NIP 876-18-72-491, Regon 870485618 
e-mail:  mwio@mwio.pl    http://www.mwio.pl 

Sąd Rejonowy  w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr Przedsiębiorców 

 KRS Nr 0000010351     Kapitał zakładowy 64 028 500 PLN     Nr BDO 000024196 

 

 

                 

 

 

 
                                       Grudziądz, dnia 21.09.2022 r. 
 
Znak sprawy: ZP12/2022/PBN/BLZ 
 

       Do wszystkich Wykonawców 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Sukcesywna dostawa 510 sztuk płyt betonowych 

drogowych typu MON (ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00345850/01 z dnia 13.09.2022r.). 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 Zamawiający – Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywna dostawa 510 sztuk 

płyt betonowych drogowych typu MON. 

Firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny zawarte  

w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 
Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych  
inż. Kazimierz Ginter Zakład Pracy Chronionej 
ul. Kolejowa 4, 89-600 Chojnice 

398 335,50 zł 

2. 
PWKD sp. z o.o. 
ul. Marcelińska 92, 60-324 Poznań 

583 389,00 zł 

3. 
Lovbet Designe Tomasz Karwat, Adam Sołtys, 
Dawid Panek spółka cywilna 
ul. Szyby Rycerskie 4, 41-909 Bytom 

423 427,50 zł 

4. 
Firma Usługowo Handlowa Marcin Czarnowski 
ul. Wyzwolenia 48, 83-425 Dziemiany 

366 343,20 zł 

5. 
Bruk-Bet sp. z o.o. 
Nieciecza 199, 33-240 Żabno 

393 342,19 zł 

6. 
Veco-Bet sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 25 lok 13, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

410 881,50 zł 

 
 

 

Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o. 

 
 

 
 

LABORATORIUM 
CENTRALNE 

 
 
 
 

 
CZŁONEK 

 
 
 
 

 

mailto:mwio@poczta.neostrada.pl
http://www.mwio.pl/


86-300 Grudziądz, ul. Mickiewicza 28/30, tel. /+48 56/ 45 04 901, fax /+48 56/ 45 04 934 

NIP 876-18-72-491, Regon 870485618 
e-mail:  mwio@mwio.pl    http://www.mwio.pl 

Firmy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty po terminie składania ofert oraz ceny zawarte 

w ofertach:        

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty [PLN] 

1. 
Bruk-Bet sp. z o.o. 
Nieciecza 199, 33-240 Żabno 

393 342,19 zł 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz 
2. A/a. 

 
Opracowanie: 
Monika Rasmus tel. (56) 46 04 877 

mailto:mwio@poczta.neostrada.pl
http://www.mwio.pl/

		2022-09-21T14:54:33+0200


		2022-09-21T14:55:08+0200




